[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 апреля   2016 г.                              №208 а                                    п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

от 18.02.2013  № 37  «Об  утверждении

перечня           должностных  лиц      Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения,

уполномоченных  составлять  протоколы

 об административных правонарушениях»

В соответствии с частью 1 статьи 11.2. Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Строку 1  приложения к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от  18.02.2013 №37 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции:
	«1.
	Заместитель Главы Администрации
	статья 2.2,

статья 2.4,

статьи 5.1-5.3

статьи 8.1-8.3,

часть 2 статьи 9.1,

статья 9.3»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         А.Е. Шищенко.